АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 ноября 2023 года			№ 48			с. Большая Дмитриевка

О внесении изменения в постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования от 19.10.2023 г. № 40 «Об отмене постановления администрации Большедмитриевского муниципального образования от 04.04.2022 г. № 7»

	В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении от 19.10.2023 г. № 40 «Об отмене постановления администрации Большедмитриевского муниципального образования от 04.04.2022 г. № 7 «Об утверждении «Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области» администрация Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
- внести изменение в постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования от 19.10.2023 г. № 40 «Об отмене постановления администрации Большедмитриевского муниципального образования от 04.04.2022г. № 7 об утверждении «Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области» и дату принятия постановления  «19 октября 2022 года» заменить датой «19 октября 2023 года».

Глава Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н. Тулипкалиев